
To:

From: GI 2E: EWI

Sent: Fri 4/25/2025 9:12:24 AM

Subject: FW: Dirtpark Beijum

Received: Fri 4/25/2025 9:12:25 AM

Mede ook voor jou
Met vriendelijke groet,

size fnJuridisch adviseur

Afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving (VTH)
Gemeente Groningen
Telefoonnummer: 14 050

E-mailadres: BERESEENo o0ningen.nl
Bereikbaar ma, di-ochtend, wo, do, vr.

Bezoekadres: Harm Buiterplein 1, 9723 ZR Groningen
Postadres: Postbus 30026, 9700 RM Groningen

f Gemeente

Verzonden: vrijdag 25 april 2025 11:03

Aan: SE BENE EE zg mail.com>

Onderwerp: RE: Dirtpark Beijum

Beste heer EEE,
Dank voor uw e-mail. De heer BESAENis op 18 april jl. op de hoogte gebracht van de uitspraak. Ik heb begrepen dat mijn

collega’s ook onderstaande mail van u hebben ontvangen. Zij zullen reageren op uw overige vragen, aangezien dit

binnen hun deskundigheid valt m.b.t. hetjuridisch traject/omgevingsplan.
Met vriendelijke groet,

BE1.2e
Gemeente Groningen

Programmabureau Wijkvernieuwing en Wijkontwikkeling
Gebiedssecretaris Stadsdeel E4E&

5.1.2e

Werkdagen ma, di, do, vr

van:B EENBEE
Verzonden: vrijdag 18 april 2025 13:45

Dgroningen.nl>

Dgroningen.nl>

Onderwerp: Fwd: Dirtpark Beijum

Beste heer SEN
Naar aanleiding van de uitspraak van de rechtbank, u reeds bekend. Kan ik u het volgende melden, de

uitspraak heeft niet geleid tot vermindering van activiteiten door de beheerders van het Dirtpark. De

voorbereidingen voor het nieuwe seizoen zijn in volle gang, zo valt te lezen op internet en is te horen in de

omgeving.

Ik ben naar de locatie gegaan en heb met EEN gesproken, ik heb hem gevraagd of hij op de hoogte is van

de uitspraak en of hij hierover heeft overlegd met de gemeente. Hij gaf aan dat hij de uitspraak niet kent en er

niet is overlegd. Tevens gaf hij aan dat u zijn contactpersoon bent.

Mijn vraag aan u is of de opmerkingen van kloppen en zoja waarom hij niet is geïnformeerd. Tevens

begrijp ik dat beroep wordt aangetekend bij de raad van state, door de gemeente.
Ondanks dat dit uw recht is, verandert dit niet het bestemmingsplan en de strijdigheid daarmee, is dit een vorm

van tijdrekken door de gemeente? Wanneer gaat de gemeente een nieuwe besluit m.b.t. tot de uitspraak
nemen?

In afwachting van uw reactie en met vriendelijke groetBEN ESE

1690503 0037


